
UNIQA pojišťovna, a.s.  
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, č. vložky 2012.  
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

Stránka 1 z 1 

Cílové trhy pojistných produktů pojištění  

 

CB odpovědnost 

 
Sjednává se pro případ povinnosti nahradit škodu, kterou způsobí pojištěný v rámci své podnikatelské 
činnosti.  
 
Je určeno především podnikajícím právnickým osobám. 
 
Není určeno pro krytí odpovědnosti za škody způsobené činnostmi, pro které platí povinné pojištění, 
příp. způsobené činnostmi, které vyžadují pojištění tzv. profesní odpovědnosti. 
 
Rozsah pojistné ochrany (volba limitu plnění, volba dodatkových pojištění) určuje pojistník. 
 
Je určeno pro podnikatele, kteří si sjednávají limit plnění v částce přesahující 50 mil. Kč, anebo jejichž 
čistý obrat přesahuje částku 100 mil. Kč 
 


